TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số[so]- GM/BTGTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
           Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

GIẤY MỜI

            Kính gửi: - Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

        - Sở Nội vụ;

        - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

 - Thành ủy Biên Hòa; Long Khánh; Huyện ủy Long Thành,

Nhơn Trạch, Thống Nhất, Tân Phú, Xuân Lộc;

 - Trường Đại học Lạc Hồng.

Thực hiện Kế hoạch số 225-KH/TU, ngày 13/02/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW, Kế hoạch

số 194-KH/TU về “Đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng

yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường định

hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế” và theo Giấy mời số 855-GM/TU,

ngày 18/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính mời

các đồng chí tham dự và trình bày tham luận tại Hội nghị.

- Nội dung: Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW, Kế

hoạch số 194-KH/TU về “Đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp

ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị trường

định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập quốc tế” trên địa bàn tỉnh

- Thời gian: 01 buổi, từ 8 giờ 00 phút, ngày 25/7/2023 (Thứ Ba)

- Địa điểm: Hội trường Trụ sở Tỉnh ủy (số 90, đường Hà Huy Giáp,

phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham

dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 []

 Nguyễn Thị Hồng Trang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-19T09:30:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Trang<trangnth.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!